[image: image2.jpg]

                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

17.07.2014                                                                                                                         № 511
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ёгонское сельское поселение Весьегонского района Тверской области

В соответствии со статьями 8, 29.1, 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями администрации Ёгонского сельского поселения Весьегонского района Тверской области от 17.02.2014  № 6 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ёгонское сельское поселение Весьегонского района Тверской области»  и от 28.02.2014 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Ёгонского сельского поселения Весьегонского района Тверской области» и соглашением о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ёгонского сельского поселения Весьегонского района от 02.12.2013
Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ёгонского сельского поселения Весьегонского района Тверской области (прилагаются).

2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования Ёгонского сельского поселения Весьегонского района Тверской области на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» и в государственной информационной системе территориального планирования на сайте Минрегионразвития Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

[image: image1.png]

       Глава района                                                                                А.В. Пашуков
_1459147291.doc
[image: image1.png]